
 ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ HOẰNG ĐỒNG 

       

         Số:……. /QĐ - UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

           

                Hoằng Đồng, ngày …. tháng … năm 2023 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v phê duyệt kế hoạch vốn đầu tư xây dựng cơ bản năm 2023 

 
 

 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HOẰNG ĐỒNG 

 
Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước ngày 26/5/2015;  

Căn cứ Luật Đầu tư công ngày 13/06/2019; 

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21/12/2016 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều Luật Ngân sách; 

Căn cứ Nghị định số 40/2020/NĐ - CP ngày 06 tháng 4 năm 2020 của Chính 

phủ về quy định chi tiết một số điều của Luật Đầu tư công; 

Căn cứ Nghị định 99/2021/NĐ-CP ngày 11/11/2021 quy định về quản lý thanh 

toán, quyết toán dự án sử dụng vốn đầu tư công; 

Căn cứ Quyết định số 04/QĐ-UBND ngày 04/01/2023 của UBND xã Hoằng 

Đồng về việc giao dự toán thu, chi ngân sách năm 2023; 

 Xét đề nghị của công chức Tài chính - Kế toán, 
 

QUYẾT ĐỊNH:  
 

Điều 1. Phê duyệt kế hoạch vốn đầu tư xây dựng cơ bản năm 2023 từ nguồn thu 

tiền sử dụng đất, đóng góp xây dựng tự nguyện, hỗ trợ khi nhà nước thu hồi, thu khác 

với tổng số tiền 3.310.000.000 đồng (Bằng chữ: Ba tỷ ba trăm mười triệu đồng). 

(Có phụ lục chi tiết kèm theo) 

Điều 2. Công chức Tài chính - Kế toán phối hợp với Kho bạc Nhà nước Hoằng 

Hóa thực hiện phân bổ, hạch toán đảm bảo theo đúng các quy định hiện hành của Nhà 

nước.  

Giao công chức Tài chính - Kế toán theo dõi, kiểm tra và quyết toán nguồn kinh 

phí theo quy định. 

 

 



2 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Công chức Văn phòng - Thống kê, Tài chính - Kế toán và ban, ngành, đơn vị, cá 

nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 
 
 

 

Nơi nhận: 

- Như điều 3 QĐ;  

- UBND huyện (b/c); 

- Kho bạc nhà nước huyện; 

- BTV Đảng ủy, TT HĐND, UBND; 

- Lưu VP, TC-KT. 

     CHỦ TỊCH 

                    

CHỦ TỊCH 

   

                                                                  Nguyễn Hữu Phương 

 


		2023-01-06T16:28:06+0700


		hoangdongf.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2023-01-09T16:18:34+0700


		2023-01-09T16:18:57+0700


		2023-01-09T16:19:29+0700




